


Boletín Oficial Municipal Nº 1939 
Corrientes, 02 de Agosto de 2013 
 
Resolución: 
Nº 1849: Autoriza la celebración de Contratos de personas cuya situación laboral es “NEIKE 

CHAMIGO”Anexos I, II, III IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII.  
 



Resolución Nº  1849                  
Corrientes, 26 de Julio de 2013 
 
V I S T O: 
 

La iniciativa del Sr. Intendente Municipal de regularizar la situación laboral de los beneficiarios del 
Programa Social de Formación Laboral y Promoción de Empleo “NEIKE CHAMIGO” y; 
 
CONSIDERANDO 
 
 Que, la administración municipal debe velar por el cumplimiento de los servicios a la ciudadanía, 
propendiendo a la excelencia de los mismos, debiendo para ello brindar las herramientas y mano de obra 
necesarias. 
 
 Que, en consideración a ello, teniendo en cuenta las posibilidades presupuestarias y lo normado en la 
Carta Orgánica Municipal, el Departamento Ejecutivo ordenó el estudio y control de antecedentes de 
antigüedad de los beneficiarios del Programa Social de Formación Laboral y Promoción del Empleo (Neike 
Chamigo), a fin de tomar decisiones justas y equitativas en la contratación de personal capacitado por el 
Municipio y con mayor experiencia acumulada en el programa mencionado. 
 
 Que, las áreas con mayores necesidades de personal corresponden a: Secretaria de Salud y Medio 
Ambiente, Dirección General de Tránsito y Seguridad Vial, Dirección General de Promoción de la Niñez y 
Adolescencia y Familia, Dirección de Mantenimiento de Red Vial, Subsecretaría de Transporte Urbano, 
Dirección General de Higiene Urbana, Subsecretaría General, Recursos Humanos, Dirección de Defunciones, 
Dirección de Zoonosis, Departamento Matadero y cupo a cubrir áreas con jubilaciones. 
 
 Que, es facultad del Departamento Ejecutivo Municipal autorizar la contratación conforme al art. 30 
inciso 2) del “Estatuto Único para el Personal Municipal de la Ciudad de Corrientes” aprobado por Ordenanza 
Nº 3641/2001, es decir como Personal de Planta No Permanente. 
 
 Que, la política del Departamento Ejecutivo respecto a los agentes con capacidades diferentes y los 
que tengan familiares a cargo con dichas capacidades es, propender a su incorporación progresiva en aras de 
brindarle igualdad de acceso a oportunidades y asegurar así la inclusión social de los mismos. 
 

POR ELLO: 
EL SEÑOR INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 
 
Artículo 1: Autorizar la celebración de los Contratos de las personas, cuyas datos personales se adjuntan en 
los Anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII, como Personal de Planta No Permanente, conforme 
a la calificación del Artículo 30 inciso 2) de la Ordenanza Nº 3641/2001 a partir del 1º de Julio de 2013 y 
hasta el 31 de Diciembre de 2013 con afectación, agrupamiento y nivel remunerativo detallados en cada uno 
de los Anexos. 
 
Artículo 2: Proceder a la presentación de la documentación pertinente ante la Dirección General de Personal 
y Recursos Humanos para dar inicio a la relación contractual y la posterior liquidación y pago de haberes por 
la efectiva prestación de servicios. 
 
Artículo 3: Disponer que las contrataciones deberán prever la posibilidad, a favor del Departamento 
Ejecutivo Municipal, de rescisión unilateral, anticipada y sin expresión de causa, sin lugar a indemnizaciones 
ni pago alguno. 
 
Artículo 4: Dar intervención a la Dirección General de Despacho y a la Dirección General de Personal y 
Recursos Humanos para la toma de razón. 
 
Artículo 5: La presente Resolución será refrendada por la Señora Secretaria General de Gobierno y el Señor 
Secretario de Economía y Hacienda de la Municipalidad de la Ciudad de Corrientes. 
 
Artículo 6: Regístrese, comuníquese, publíquese, cúmplase y archívese. 
 
 
 

CARLOS MAURICIO ESPINOLA 
INTENDENTE 

Municipalidad de la Ciudad de Corrientes 
 

 
C.P. AURORA CECILIA CUSTIDIANO 

 Secretaria General de Gobierno 
Municipalidad de la Ciudad de Corrientes 

 
 

C.P. MARTÍN MIGUEL BARRIONUEVO 
Secretario de Economía y Hacienda 

Municipalidad de la Ciudad de Corrientes 
 



    

ANEXO I 
 

LISTADO GENERAL DE AGENTES POR ANTIGÜEDAD 
 

Nº DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION SECRETARIA DEPENDENCIA AGR. NIV. 

1 16.428..699 AGUIRRE, Rafael Ángel Sereno Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

2 17.147.301 ALCARAZ, Bernardo Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos   51 3 

3 18.022.747 CARDOZO, José Martín Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dpto. Vivero 51 3 

4 20.373.885 CESPED, Aníbal Horacio Notificador Sec. General de Gobierno Dir. Gral. de Delegaciones Municipales 32 4 

5 26.136.702 DOMINGUEZ, Sergio Ordenanza Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dpto. Bacheo 51 3 

6 13.249.923 DUETE, Julio Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

7 18.022.764 ENCINA, Gabriel Omar Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

8 23.077.875 FERNANDEZ, José Maquinista Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

9 27.358.827 FLORES, José Osvaldo Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

10 8.517.815 FRIAS, Florencio Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. de Estudios y Proyectos 51 3 

11 20.773.874 GAUNA, Carlos Eduardo Maquinista Sec. General de Gobierno Dir. Gral. de Delegaciones Municipales 51 3 

12 7.833.133 GIMENEZ, Eusebio Ramón Gerónimo Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Subsec. de Servicios Públicos 51 3 

13 13.249.216 GOMEZ, José Antonio Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Programas y Proyectos 51 3 

14 20.085.092 GUZMAN, Manuela Yolanda Ordenanza Subsec. de Transporte Urbano Subsec. de Transporte Urbano 51 3 

15 11.718.190 LUQUE, Sergio Orestes Administrativo Sec. General de Gobierno Dpto. Control de Asistencia 42 4 

16 22.640.547 MACIEL ROMERO, Elpidio Ramón Ordenanza Subsec. de Cultura, Turismo y Deporte Dir. Gral. de Cultura 51 3 

17 21.804.476 NAESSENS, Juan Alberto Administrativo Sec. General de Gobierno Dir. Gral. de Delegaciones Municipales 42 4 

18 14.236.357 OJEDA, Jorge Maquinista Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Programas y Proyectos 51 3 

19 8.046.039 OJEDA, Pablo Sereno Sec. General de Gobierno Dir. Gral. de Delegaciones Municipales 51 3 

20 17.342.781 PRIETO, Julio Maquinista Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

21 11.718.395 RAMIREZ, Daniel Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos   51 3 

22 11.028.008 ROBLEDO, Héctor Maquinista Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 



    

23 13.516.677 ROMERO, Julio Raúl Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos   51 3 

24 8.332.082 ROMERO, Ramón Alberto Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos   51 3 

25 12.686.580 SANCHEZ, Leonardo Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos   51 3 

26 10.889.914 SILVA, Humberto Operario Sec. General de Gobierno Dir. Gral. de Delegaciones Municipales 51 3 

27 10.567.897 SOSA, Luis Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

28 26.969.627 VALENZUELA, Daniel Maquinista Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

29 17.667.264 VALLEJOS, Walter Carlos Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

30 26.111.653 CUENCA, Walter Ramón Operario Sec. General de Gobierno Dpto. Delegados Municipales 51 3 

31 10.567.478 VALLEJOS, Antonio Maquinista Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

32 8.535.616 AQUINO, Amalio Sereno Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. de Administración y Despacho 51 3 

33 12.323.295 GIMENEZ, Margarita Luján Administrativa Sec. General de Gobierno Dpto. Delegados Municipales 42 4 

34 27.715.408 TABARE, Daniel Maquinista Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

35 13.904.092 HIDALGO, Juan Carlos Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos   51 3 

36 17.432.736 CUENCA, Jorge Sereno Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Subsec. de Servicios Públicos 51 3 

37 24.937.465 ROMERO, Alejandro Augusto Operario Sec. General de Gobierno Dir. Gral. de Delegaciones Municipales 51 3 

38 20.715.796 RODRIGUEZ, Juan Manuel Notificador Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Subsec. de Servicios Públicos 32 4 

39 17.618.789 BARRIENTOS, Yolanda Beatriz Administrativa Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. de Electrotecnia 42 4 

40 11.719.642 ACEVEDO, María Adela Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

41 10.032.837 ARMUA, Miguel Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

42 12.025.483 BARRIOS, Alfredo  Luis Operario Sec. General de Gobierno Sec. General de Gobierno 51 3 

43 17.667.495 BORDA, Ramón Fermín Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

44 23.396.798 GALARZA, Carolina Administrativa Sec. General de Gobierno Dir. Gral. de Delegaciones Municipales 42 4 

45 18.296.009 LOPEZ, Miguel Antonio Administrativo Sec. de Salud y Medio Ambiente Dir. Gral. de Atención Primaria 42 4 

46 21.364.577 ROMERO, Sergio Daniel Maquinista Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

47 16.625.408 ARAUJO, Rosa Raquel Enfermera Sec. de Salud y Medio Ambiente Dir. Gral. de Atención Primaria 71 6 

48 5.643.398 ESQUIVEL, Bartolo Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. de Limpieza Urbana 51 3 



    

49 26.680.908 FARIÑA, José Sebastián Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 32 4 

50 14.662.362 LEZCANO, Osvaldo Valentín Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

51 18.654.583 MAMBRIN, Juan Manuel Sereno Sec. General de Gobierno Dpto. Delegados Municipales 51 3 

52 13.904.404 SOTOMAYOR, Juan Sereno Sec. General de Gobierno Dpto. Delegados Municipales 51 3 

53 23.742.531 ROMAN, Eduardo Luis Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos   51 3 

54 12.868.831 VERON, Jorge Luis Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos   51 3 

55 20.332.960 ORREGO, José Manuel Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos   51 3 

56 24.534.364 ALMARAZ, Haydee Verónica Administrativa Subsec. de Coordinación Dir. de Ceremonial y Protocolo 41 6 

57 20.183.458 ESCOBAR, Miguel Ángel Administrativo Subsec. de Cultura, Turismo y Deporte Dir. Gral. de Cultura 41 6 

58 24.046.735 SANVIDO, Roxana María Itatí Administrativa Sec. General de Gobierno Dpto. Control de Asistencia 42 4 
 
 
 
 
 
 

ANEXO II 
 

AREA PRIORIZADA: SECRETARIA DE SALUD Y MEDIO AMBIENTE 
 

N° DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION DEPENDENCIA AGR. NIV. 

1 6.402.592 AYALA, Felipa Ordenanza Subsec. de Salud 51 3 

2 7.881.715 ALONSO, Vicente Marcos Sereno Dir. Gral. de Atención Primaria 51 3 

3 23.230.492 ESQUENON, María Gabriela Administrativa Dir. Gral. de Atención Primaria 42 4 

4 14.364.587 GONZALEZ, Susana Enfermera Dir. Gral. de Atención Primaria 72 4 

5 16.928.920 ROJAS, Silvia Noemí Estimuladora Sec. de Salud y Medio Ambiente 20 8 

6 16.371.594 VALENZUELA, Lucía Enfermera Dir. Gral. de Atención Primaria 72 4 

7 22.018.195 GODOY, Miriam Elizabeth Enfermera Dir. Gral. de Atención Primaria 72 4 

8 13.637.381 RODRIGUEZ, María Teresa Ordenanza Dir. Gral. de Atención Primaria 51 3 



    

9 16.141.295 ROMERO, Marta Noemí Administrativa Dir. Gral. de Atención Primaria 41 6 

10 28.903.738 DUARTE, José Antonio Sereno Dir. Gral. de Atención Primaria 51 3 

11 26.847.796 GALARZA, Mario Alberto Ordenanza Dir. Gral. de Atención Primaria 51 3 

12 16.065.409 DUARTE, Mónica Gabriela Enfermera Dir. Gral. de Atención Primaria 72 4 

13 16.215.725 SESIN, Rodolfo A. Administrativo Dir. Gral. de Atención Primaria 42 4 

14 20.978.876 ALTAMIRANO, Zunilda Beatriz Enfermera Dir. Gral. de Atención Primaria 72 4 

15 18.349.024 BARRIOS, Marta Graciela Enfermera Sec. de Salud y Medio Ambiente 71 6 

16 18.119.337 CASTILLO, Ana Enfermera Sec. de Salud y Medio Ambiente 72 4 

17 16.632.231 CENTURION, Gerónima Maestranza Dir. Gral. de Atención Primaria 51 3 

 
 

ANEXO IV 
 

AREA PRIORIZADA: DIRECCION GENERAL DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL 
 
 

N° DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION DEPENDENCIA AGR. NIV. 

1 24.798.898 GONZALEZ, Claudia Beatriz Instructora Vial Dir. de Educación Vial 31 6 

2 23.742.030 GOMEZ, Norma Beatriz Auxiliar Inspector Dir. de Guardia Urbana 32 4 

3 28.903.011 SOSA, Natalia Auxiliar Inspector Dir. de Guardia Urbana 31 6 

4 22.640.021 ALEGRE ROMERO, Mónica Débora Auxiliar Inspector Dir. de Tránsito 32 4 

5 20.266.444 SALAZAR, Evangelina Ana Auxiliar Inspector Dir. de Tránsito 32 4 

6 22.640.648 GOMEZ ESCALANTE, Antonio Auxiliar Inspector Dir. de Tránsito 32 4 

7 17.529.446 LUGO, Carlos Equipo de Grúa Dir. Gral. de Tránsito y Seguridad Vial 32 4 

 
 
 
 
 
 
 



    

 
 
 

ANEXO III 
 

AREA PRIORIZADA: DIRECCION GENERAL DE PROMOCION DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA 
(SECRETARIA DE DESARROLLO HUMANO Y ECONOMIA SOCIAL) 

 
N° DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION AGR. NIV. 

1 27.095.463 RODRIGUEZ, Noelia Auxiliar de Sala 81 6 

2 24.138.409 MASSA, Verónica Eva Auxiliar de Sala 81 6 

3 28.666.256 BARRIOS, Susana Auxiliar de Sala 81 6 

4 25.621.350 RODRIGUEZ, Juana Lucía Auxiliar de Sala 82 4 

5 24.599.595 BAEZ, Ramona Gasparina Cocinera 51 3 

6 17.667.945 ORUE, María Cristina Auxiliar de Sala 82 4 

7 18.741.679 BENITEZ, Norma Beatriz Auxiliar de Cocina 51 3 

8 18.535.718 BENITEZ, Nora Griselda Maestranza 51 3 

9 14.663.683 FERNANDEZ, Lucía Asucena Auxiliar de Sala 82 4 

10 30.386.743 GANOZA RIOS, Cecilia Soledad Docente 81 6 

11 14.813.241 GONZALEZ, Ramona Ordenanza 51 3 

12 7.913.787 LEZCANO, Marcelino Sereno 51 3 

13 18.022.269 LOPEZ, Ramona Itatí Ordenanza 51 3 

14 14.534.752 RAMIREZ, Francisco Sereno 51 3 

15 25.718.197 CABRERA, Sandra Natalia Auxiliar de Sala 82 4 

15 16.853.861 RIOS, Eudora Ermelinda Auxiliar de Cocina 51 3 

 
 

ANEXO V 
 

AREA PRIORIZADA: SUBSECRETARIA DE TRANSPORTE URBANO  
 



    

N° DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION AGR. NIV. 

1 26.374.668 SANDOVAL, Mabel Patricia Administrativa 42 4 

2 29.395.116 GONZALEZ, Iris Malvinas Censista 32 4 

3 8.404.465 IBARRA, Ramón Chofer 51 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO VI 
 

AREA PRIORIZADA: DIRECCION GENERAL DE MANTENIMIENTO DE VIAL  
 

N° DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION DEPENDENCIA AGR. NIV. 

1 7.831.992 MAIDANA, Ramón Alberto Operario Dir. de Mantenimiento de Red Vial 51 3 

2 27.095.572 SOSA, Marcelo Ramón Operario Dpto. Bacheo 51 3 

3 11.674.378 GONZALEZ, Modesto Operario Dir. de Obras 51 3 

4 23.396.925 MONTIEL, Ramón Operario Dpto. Mantenimiento de Calles de Tierra 51 3 

5 22.090.691 SOLIS, Vicente Catalino Operario Dpto. Bacheo 51 3 

6 16.165.693 QUINTANA, Francisco Operario Dir. de Mantenimiento de Red Vial 51 3 



    

7 25.461.534 RECALDE, Oscar Natalio Operario Dir. de Mantenimiento de Red Vial 51 3 

8 10.567.950 VEGA, Epifanio Operario Dir. de Mantenimiento de Red Vial 51 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO VII 
 

AREA PRIORIZADA: DIRECCION GENERAL DE HIGIENE URBANA - SERVICIOS ESPECIALES 
 

N° DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION DEPENDENCIA AGR. NIV. 

1 14.939.419 CANTEROS, Teresa Administrativa Dir. Gral. de Higiene Urbana 42 4 

2 18.133.788 GOMEZ, Rubén Darío Sereno Dir. de Limpieza Urbana 51 3 

3 12.025.604 FERNANDEZ, Mariano del Rosario Administrativo Dir. de Residuos Peligrosos 42 4 

4 5.657.341 ROMERO, Asunción Antonio Barrendero Dir. Gral. de Higiene Urbana 51 3 

5 16.928.058 BENITEZ, Raúl Armando Operario Dir. de Limpieza Urbana 51 3 

6 23.397.979 SOTO, Antonio Ramón Barrendero Dir. de Limpieza Urbana 51 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 
 
 

ANEXO VIII 
 

AREAS PRIORIZADAS: 
DIR. GRAL. DE RELACIONES LABORALES – DIR. DE SALUD OCUPACIONAL, HIGIENE Y SEGURIDAD –  

DIR. GRAL. DE PERSONAL Y RECURSOS HUMANOS 
 

N° DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION DEPENDENCIA AGR. NIV. 

1 14.907.259 DIAZ, Sergio Daniel Administrativo Dpto. Salud Ocupacional 41 6 

2 17.147.008 ROMERO, José Alberto Administrativo Dpto. Control de Asistencia 42 4 

3 24.374.952 GOMEZ, Rosana Carolina Administrativa Dpto. Control de Asistencia 41 6 

4 6.660.665 FERNANDEZ, María Enriqueta Técnica en Higiene y Seguridad Dpto. de Higiene y Seguridad 31 6 

5 28.201.628 FERNANDEZ, Alejandro Fabián Administrativo Dir. de Promoción Laboral 51 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO IX 
 

AREAS PRIORIZADAS: 
DIRECCION DE DEFUNCIONES – DIRECCION DE ZOONOSIS – DPTO. MATADERO 

 
N° DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION DEPENDENCIA AGR. NIV. 

1 20.676.268 AYALA, Ramón Alberto Ordenanza Dpto. Cementerio San Juan Bautista 51 3 



    

2 8.594.897 GONZALEZ, Valentín Ordenanza Dir. de Defunciones 51 3 

3 18.022.289 ALEGRE, Juana Lidia Inspector Sanitario Dir. de Zoonosis 32 4 

4 14.364.579 GUTIERREZ, Germán Operario de Faena Dpto. Matadero Municipal 51 3 

5 20.417.179 FONTELA, Karina Elizabeth Administrativa Dirección de Defunciones 41 6 

6 26.665.280 ROMERO, Teresita Isabel Inspector Sanitario Dir. de Zoonosis 31 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO X 
 

AGENTES CON CAPACIDADES DIFERENTES 
 

DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION SECRETARIA DEPENDENCIA AGR. NIV. 

17.147.450 SOTO, Isidro Ordenanza Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Mantenimiento Vial 51 3 

14.237.765 OJEDA, Victoria Marta Enfermera Sec. de Salud y Medio Ambiente Dir. Gral. de Atención Primaria 72 4 

14.237.343 ROBLEDO, Catalina Administrativa Sec. General de Gobierno Dir. Gral. de Delegaciones Municipales 42 4 

 
 
 
 
 
 
 
 



    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO XI 
 

AGENTES CON FAMILIARES CON CAPACIDADES DIFERENTES A SU CARGO 
 

DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION SECRETARIA DEPENDENCIA AGR. NIV. 

10.844.115 DELGADO, Rolando Luis Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dpto. Vivero 51 3 

23.742.277 GIMENEZ, Ana R. Operario Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 51 3 

30.424.266 MIRANDA, María Luisa Administrativa Sec. General de Gobierno Dir. Gral. de Personal y Recursos Humanos 41 6 

27.900.329 MORALES, María Ofelia Ordenanza Sec. de Salud y Medio Ambiente Dir. Gral. de Atención Primaria 51 3 

13.248.099 GIMENEZ, Virginia Ordenanza Sec. General de Gobierno Dir. Gral. de Delegaciones Municipales 51 3 

11.464.469 RUIZ DIAZ, Paula Petrona Administrativa Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Dir. Gral. de Parques y Paseos 42 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO XII 
 

AREA PRIORIZADA: CUPO A CUBRIR POR JUBILACIONES 
 



    

DNI APELLIDO Y NOMBRE FUNCION SECRETARIA DEPENDENCIA AGR. NIV. 

28.089.832 MENDOZA, Arnaldo  Andrés INSPECTOR VETERINARIO SUBSEC. MEDIO AMBIENTE DIR.ZOONOSIS 20 8 

14.236.371 VALENZUELA, Adolfo  Noel INSPECTOR VETERINARIO SUBSEC. MEDIO AMBIENTE DIR.ZOONOSIS 20 8 

17.388.789 ALFONSO, Graciela AUXILIAR INSPECTOR SEC. PLANEAMIENTO, OBRAS Y SS. PUBLICOS DIR. RESIDUOS PELIGROSOS 32 4 

14.236.278 AGUILERA, Eduardo Ramón AUXILIAR INSPECTOR SECRETARIA DE ECONOMIA Y HACIENDA DIR. GRAL. DE COMERCIO 32 4 

23.077.152 GAUNA, Ernesto Omar AUXILIAR INSPECTOR SEC. GRAL. DE GOBIERNO DIR. GUARDIA URBANA 31 6 

31.435.778 SOTELO, Víctor Emilio INSPECTOR SEC. GRAL. DE GOBIERNO DIR. GUARDIA URBANA 32 4 

14.662.617 FERNANDEZ, Héctor Cornelio MUSICO SUBSECRETARIA DE CULTURA DIR. GRAL. DE CULTURA 31 6 

33.855.287 ENTIVERO, María Alicia CANTANTE SUBSECRETARIA DE CULTURA DIR. GRAL. DE CULTURA 32 4 

26.680.115 MOREYRA, AnalÍa Noemí ADMINISTRATIVA ADMINISTRACION GRAL.TRIBUNAL DE FALTAS TRIBUNAL DE FALTAS N° 3 20 8 

35.451.587 ETCHUDEZ CERIMELI, Yanina L. ADMINISTRATIVA ADMINISTRACION GRAL.TRIBUNAL DE FALTAS TRIBUNAL DE FALTAS N° 2 20 8 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Resolución Nº  1849
	Corrientes, 26 de Julio de 2013

